FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 019/ 2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
Sinésio Marques da Silva

PORTARIA Nº 019/ 2022

Decreta Ponto Facultativo nos dias 13 e 14 de abril do corrente ano
na Câmara Municipal de Barcelona/RN.
            A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
BARCELONA/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei,
           CONSIDERANDO, que no dia 15 abril de 2022 (sexta-feira) é
feriado nacional “SEXTA-FEIRA SANTA”.
RESOLVE:
Art. 1º. Estabelece Ponto Facultativo na nos dias 13 e 14 de abril de
2022, no âmbito da Câmara Municipal de Barcelona.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Barcelona/RN, em 12 de abril de 2022.

Atenciosamente,

José Elenilson Firme
Presidente

________________________________________________________________
Rua Major Arthur - Centro - Barcelona/RN - CEP 59.410-000
CNPJ – 24.520.017/0001-38 - Fone: 3259-0143

Publicado por: Ana Cristina Duarte do Nascimento
Código Identificador: 18231240

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/04/2022.
EDIÇÃO 1380. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br